15-02-2024 05:24:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, mostra-se de extrema importância, em tempos de chuva a água não tem
correta vazão, causando transtorno aos moradores locais.

Solicito limpezas de canaletas na Rua Antônio Marciano de Ávila, esquina com a Avenida Ortizio Borges.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-10-2017

RUA ANTÔNIO MARCIANO DE ÁVILA, SANTA MÔNICA, 38.408-244, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - LIMPEZA Nº 10398/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 4 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total